
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ  № 4 (ТМОЛ)  

г. Таганрог  
 

ПРИКАЗ 

11.01.2021 года                          № 8 

 

 
«Об организации питания детей-инвалидов 

 МАОУ лицея № 4 (ТМОЛ)  в 2021 году» 

 

 

           Во исполнение приказа Управления образования г. Таганрога № 

2 от 11.01.2021 «Об организации питания отдельных категорий 

учащихся в 2021 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить обучающихся детей-инвалидов в количестве 6 

человек с 11.01.2021 двухразовым бесплатным питанием в виде 

завтрака и горячего обеда из расчета стоимости питания в день на 

одного ребенка в размере: 

- для обучающихся 1-4 классов - 9 рублей 91 копейки стоимости 

завтрака, 56 рубля 64 копейки стоимости обеда;  

- для обучающихся 5-11 классов - 9 рублей 91 копейки стоимости 

завтрака, 42 рубля стоимости обеда.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Борисову Ю.В. 
 

 

 

 

Директор МАОУ лицея № 4 (ТМОЛ)                    И.А. Киселева 
 

 
 


